
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych
oraz zmiany osoby pełniącej funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych

Na podstawie art. 128 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2286, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. Ze składu Komisji Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych, zwanej dalej 
„Komisją Egzaminacyjną”, odwołuje się Andrzeja Rutkowskiego, członka Komisji 
Egzaminacyjnej.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej powołuje się jako członka Kamila Liberadzkiego.

§ 2. 1. Z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej odwołuje się Ewę  
Dudkowską .

2. Do pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej powołuje się 
Magdalenę  Łapsę-Parczewską .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego

Jacek Jastrzębski

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2243 i 2244.


		2019-04-30T15:52:35+0000
	Jacek Zygmunt Jastrzębski




